
José Sócrates (urzędujący przewodniczący Rady) przedstawił sprawozdanie Rady Europejskiej i złożył
oświadczenie w sprawie półrocznych działań Prezydencji portugalskiej.

José Manuel Barroso (Przewodniczący Komisji) złożył oświadczenie w sprawie wyników posiedzenia Rady
Europejskiej i półrocznych działań Prezydencji portugalskiej.

Głos zabrali: Joseph Daul w imieniu grupy PPE-DE i Martin Schulz w imieniu grupy PSE.

*
* *

Przewodniczący poinformował, że stan New Jersey zniósł karę śmierci oraz że przesłał pismo do guberna-
tora Jona Corzine, aby pogratulować podjęcia tej decyzji.

*
* *

Głos zabrali: Graham Watson w imieniu grupy ALDE, Brian Crowley w imieniu grupy UEN, Monica Frassoni
w imieniu grupy Verts/ALE, Francis Wurtz w imieniu grupy GUE/NGL, Nigel Farage w imieniu grupy IND/
DEM, Maciej Marian Giertych niezrzeszony, Carlos Coelho, Edite Estrela, Lena Ek, Guntars Krasts, Mary Lou
McDonald, Jens-Peter Bonde, najpierw aby poinformować, że złożył na piśmie, w imieniu swojej grupy,
przeprosiny za zachowanie niektórych z jej członków wobec woźnych w trakcie ceremonii podpisania
Karty Praw Podstawowych w dniu 12 grudnia br. (pkt 4 protokołu z dnia 12.12.2007), Hans-Peter Martin,
Giles Chichester, Jo Leinen, Andrew Duff, Irena Belohorská, Avril Doyle, Józef Pinior, Cristina Gutiérrez-
Cortines, José Sócrates i José Manuel Barroso.

Debata została zamknięta.

6. Skład komisji i delegacji

Przewodniczący otrzymał od grup PPE-DE i PSE wnioski w sprawie następujących nominacji:

— Komisja CULT: Nicodim Bulzesc i Dumitru Oprea

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Europy Południowo-Wschodniej: Sorin Frunzăverde

— Delegacja do komisji współpracy parlamentarnej UE-Mołdawia: Titus Corlățean w miejsce Cătălina-
Ioana Nechifora

— Delegacja do spraw stosunków z Izraelem: Cătălin-Ioan Nechifor w miejsce Titusa Corlățeana

— Delegacja do spraw stosunków ze Stanami Zjednoczonymi: Nicodim Bulzesc

— Delegacja do spraw stosunków z Kanadą: Sebastian Valentin Bodu

Przewodniczący stwierdził, że nie zgłoszono sprzeciwu. Tym samym nominacje zostały ratyfikowane.

7. Kalendarz następnych posiedzeń

Następne posiedzenia odbędą się w dniach od 14.01.2008 do 17.01.2008.

8. Przerwa w obradach

Nastąpiła przerwa w obradach Parlamentu Europejskiego.

Posiedzenie zostało zamknięte o godzinie 17.10.
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